



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00190/2010(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.781.478/0001-69 - DISTRIBUIDORA GEOMED LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	PRESA HIDRÁULICA / COMPONENTE	UNIDADE	4	R\$ 620,0000	R\$ 2.480,00

Marca: MARCON MPH-10

Fabricante: MARCON MPH-10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prensa hidráulica. Prensa hidráulica uniaxial capacidade de 10 toneladas. Alt total: 760mm. Altura estrutura: 650mm. Largura frontal ext/int: 550/425mm. Largura lateral ext/int: 195/155 mm. Larg lateral total (base):400mm/150mm. Largura da mesa ext/int: 195/170 mm. Distância mesa pistão min/max: 140/210mm. Curso Pistão: 110 mm. Peso: 42 kg.

21	SELADORA EMBALAGEM	UNIDADE	4	R\$ 1.724,0000	R\$ 6.896,00
----	--------------------	---------	---	----------------	--------------

Marca: EVEREST

Fabricante: EVEREST VHN 402B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seladora de sacos plásticos. Seladora para plásticos com gabinete e peda equipamento deve possuir as seguintes características: Solda em sacos plásticos em polietileno de baixa, média densidade, PVC, celofane, polipropileno e outros. Tipo de solda: industrial, no sentido horizontal, própria para sac envasados com produtos sólidos e também com líquidos. A capacidade de solda na largura deve ser até 40 cm. Voltagem 110/220 volts. Comando frontal acionado por temporizador, indicação de tempo de solda através de leds luminoso. Mesa apoio regulável. Estrutura em chapa de ferro tratada com antiferruginoso e acabada em pintura eletrostática. Dimensões: Altura: 96.0 cm; Largura: 47.0; Profundidade: 40.0 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 9.376,00

02.930.607/0001-04 - FM & F TECNOLOGIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	PENEIRA	UNIDADE	4	R\$ 153,8900	R\$ 615,56

Marca: bertel

Fabricante: bertel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2", aro em inox, com a seguinte malha ASTM: 3/4".

Total do Fornecedor: R\$ 615,56

07.691.634/0001-87 - MICRO TUBE FERRAMENTARIA DE PRECISAO E COMERCIO LTDA -

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CORTADOR DE VIDRO	UNIDADE	2	R\$ 8.450,0000	R\$ 16.900,00

Marca: MICROTUBE

Fabricante: MICROTUBE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra circular para disco diamantado com curso no eixo X (corte transversal) de 25 mm. Micrometro de deslocamento de corte com precisão de 0,01 mm (1 centésimo de milímetro). Motor de ½ hp, com acionamento por inversor de frequência para garantir torques em velocidades de 100 rpm à 1200 rpm. Garantia componentes de fabricação própria de 1 ano.

Total do Fornecedor: R\$ 16.900,00

71.139.471/0001-23 - ECE-ENGENHARIA CONSULTORIA E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	CONJUNTO	12	R\$ 118,9900	R\$ 1.427,88

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de fundo e tampa de inox para Peneira granulométricas redonda, Ø 8x2", MODELO C-1014-A-B.

8	PENEIRA	UNIDADE	4	R\$ 153,9900	R\$ 615,96
---	---------	---------	---	--------------	------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2", aro em inox, com a seguinte malha ASTM: 10. MODELO C-1014-10.

9	PENEIRA	UNIDADE	4	R\$ 98,8900	R\$ 395,56
---	---------	---------	---	-------------	------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2", aro em inox, com a seguinte malha ASTM: 100. MODELO C-1014-100.

10	PENEIRA	UNIDADE	12	R\$ 98,8900	R\$ 1.186,61
----	---------	---------	----	-------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2", aro em inox, com a seguinte malha ASTM: 140. MODELO C-1014-140.

11	PENEIRA	UNIDADE	12	R\$ 98,2400	R\$ 1.178,81
----	---------	---------	----	-------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2", aro em inox, com a seguinte malha ASTM: 200. MODELO C-1014-200.

12	PENEIRA	UNIDADE	12	R\$ 89,9900	R\$ 1.079,81
----	---------	---------	----	-------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2", aro em inox, com a seguinte malha ASTM: 270. MODELO C-1014-270.

13	PENEIRA	UNIDADE	4	R\$ 119,9900	R\$ 479,91
----	---------	---------	---	--------------	------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2", aro em inox, com a seguinte malha ASTM: 3/8". MODELO C-1014-3/8".

14	PENEIRA	UNIDADE	4	R\$ 133,6400	R\$ 534,51
----	---------	---------	---	--------------	------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2", aro em inox, com a seguinte malha ASTM: 325. MODELO C-1014-325.

15	PENEIRA	UNIDADE	4	R\$ 126,9900	R\$ 507,91
----	---------	---------	---	--------------	------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2", aro em inox, com a seguinte malha ASTM: 4. MODELO C-1014-4.

16	PENEIRA	UNIDADE	12	R\$ 153,9900	R\$ 1.847,81
----	---------	---------	----	--------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2", aro em inox, com a seguinte malha ASTM: 40. MODELO C-1014-40.

17	PENEIRA	UNIDADE	4	R\$ 89,9900	R\$ 359,91
----	---------	---------	---	-------------	------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2", aro em inox, com a seguinte malha ASTM: 50. MODELO C-1014-50.

18	PENEIRA	UNIDADE	12	R\$ 89,9900	R\$ 1.079,81
----	---------	---------	----	-------------	--------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2", aro em inox, com a seguinte malha ASTM: 70. MODELO C-1014-70.

19	PENEIRA	UNIDADE	4	R\$ 89,8900	R\$ 359,51
----	---------	---------	---	-------------	------------

Marca: PAVITEST.

Fabricante: CONTENCO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira granulométrica. Peneira granulométrica redonda, Ø 8x2", aro em inox, com a seguinte malha ASTM: 80. MODELO C-1014-80.

Total do Fornecedor: R\$ 11.054,61

Valor Global da Ata: R\$ 37.946,16

 [Imprimir o Relatório](#)

